PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
AV. BELMINO CORREIA, 3038

08260663/0001-57 Exercício: 2022

DECRETO N° 94 , DE 15 DE JUNHO DE 2022 - LEI N.924

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na

importância de RSl.386.517,50 distribuídos as seguintes dotações:

Supiementação ( +) 1.386.517,50

20 21 00 SECRETARIA DE DEFESA CML

1316 04.122.1033.2343.0000 Assistência Humanitária as pessoas em situação de emergênc 76.500,00
3.3.90.30.00 MATERI/SJ- DE CONSUMO F.R.; O 54 00
54 OUTRAS TRANSFERENCIAS - SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA
001 001 Recursos Próprios do Município

1317 04.122.1033.2343.0000 Assistência Humanitária as pessoas em situação de emergênc 1.280.355.00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita F.R.: O 54 00
54 OUTRAS TRANSFERENCIAS - SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA
001 001 Recursos Proprios do Município

1318 04.122.1033.2343.0000 Assistência Humanitária as pessoas em situação de emergênc 29.662.50
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA F.R.: O 54 00
54 OUTRAS TRANSFERENCIAS - SITUAÇÃO DE EMERGÊNOA
001 001 Recursos Proprios do Município

Artigo 5o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos

provenientes de:

Excesso: 1.386.517,50
Fontes de Recurso

54 00 1.386.517.50

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

^  ̂ . C:r>

NADEGI ALVES DE QUEIRO
Prefeita